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Banik wciąż w walce o wicemistrza! Sparta
Praga odprawiona z kwitkiem
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Banik Ostrawa w tym sezonie przyzwyczaił już swoich kibiców do emocjonujących starć
zakończonych ważnymi wygranymi. Nie inaczej było w niedzielę (18 maja), gdy na stadion w
Witkowicach przyjechała Sparta Praga. Mistrzowie z poprzedniego sezonu przed meczem
zwolnili szkoleniowca Larsa Friisa i mimo że do przerwy wydawało się, że ekipa z Bazalów
rozgromi rywali, to potyczka ostatecznie zakończyła się wynikiem 3:2 dla gospodarzy!

Banik Ostrawa w ostatnim domowym meczu sezonu pokonał Spartę Praga 3:2. Fot. kr/ox.pl

Bohaterem pierwszej połowy był bezsprzecznie Michal Kohút. 24-letni pomocnik asystował przy dwóch pierwszych
bramkach, a sam był autorem trzeciego. Już w drugiej minucie posłał prostopadłe podanie do Matěja Šína, ten
wyszedł sam na sam z Vidahlem, minął go i było 1:0. Banik poszedł za ciosem i pięć minut później z wolnego dograł
znów Kohút, do piłki doszedł Lischka, który podwyższył na 2:0. Na trzecie trafienie kibice musieli czekać do 32.
minuty, gdy piłkarze trenera Pavla Hapala sprytnie rozegrali rzut rożny. Piłka trafiła do niepilnowanego Kohúta, a
ten strzałem sprzed pola karnego i po rykoszecie trafił ponownie do siatki!

Sparta "obudziła się" dopiero po przerwie. Pierwszego gola strzeliła już sześć minut po wznowieniu - Vydra w polu
karnym wypatrzył Jana Kuchtę, a napastnik gości strzałem głową pokonał Holca. Nie minęło 15 minut, a na 3:2 trafił
Lukáš Sadílek, który wykorzystał sytuację sam na sam.

Na szczęście wynik nie uległ zmianie do końcowego gwizdka. Banik miał swoje okazje - dogodne sytuacje
zmarnowali choćby Prekop czy Rusnák - ale obrona powstrzymywała dalsze ataki Prażan. Po ostatnim gwizdku na
boisko wbiegli kibice gospodarzy, którzy świętowali z piłkarzami udany finisz sezonu.

Przed Banikiem jeszcze ostatni ligowy mecz. W sobotę 24 maja piłkarze Pavla Hapala zagrają w Pradze przeciwko
Slavii, która ma już zapewniony tytuł mistrzowski. W razie wygranej oraz porażki lub remisu Viktorii Pilzno, ekipa z
Bazalów może wywalczyć wicemistrzostwo Czech gwarantujące start w eliminacjach do Ligi Mistrzów.

Banik Ostrawa – Sparta Praga 3:2 (3:0)

FC Banik Ostrawa: Holec – Chaluš, Lischka, Pojezný – Buchta (65. Rusnák), Rigo (89. Zlatohlávek), Boula, Holzer (65.
Kpozo) – Šín (C) (76. Kubala), Kohút – Prekop.

AC Sparta Praga: Vindahl – Vitík, Panák (C), Uchenna – Preciado (86. Penxa), P. Vydra, Sadílek, Zelený (80. Tuci) –
Laçi (86. Horák) – Kuchta, Rrahmani (76. Krasniqi).
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